,Das Restaurant von Linus & Therese”

Vorweg

Bunter Blattsalat ,,Casa Casutt*

mit lauwarmem Siedfleisch und Triiffel6lvinaigrette
Gemischter Salat

Griiner Salat

Raffinierter roher SiiBkartoffel Salat
Gebratene Kalbsmilkenwiirfeli im Salatring

Riesling x Sylvaner Cremesuppe
mit raffinierten Gersten Einlage

Einfach, Besonders, Gut

Rindsfilettatar auf Rosti mit 3-jdhrigem Sbrinz
Capuns Sursilvans mit gebratenen Speckwiirfeli
Pizochels Sursilvans mit gerdsteten Zwiebeln
Bramata mit Spinat, Gorgonzola und Spiegelei

Kutteln an Weisswein - oder Tomatensauce
dazu Kartoffelpiiree
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,Das Restaurant von Linus & Therese”

Die Bestseller

Rindsfiletspitzen ,,Casa Casutt* auf Capuns Sursilvans

Schweizer Rindsfilet 200 gr. auf Saisongemiise und Quarkspétzli

Kalbskotelette 350 - 420 gr. mit Pizochels Sursilvans

Kalbsleber mit Saisongemiise und knusprigem Rosti
und Saisongemiise

Gebratene Kalbsmilkenherzen mit Kartoffelpiiree

Gebratener Lammriicken mit Rohschinkenstreifen und Salbei
mit Bramata und Saisongemiise

Geschmorte Kalbskoptbaggli

mit Saisongemiise und Pizochels

Kalbsnieren mit Saisongemiise und Rosti

Tagesfisch mit Tagesbeilage

Fleisch und Fischdeklaration:
Kalb, Rind, Schwein, Lamm: Graubiinden und Schweiz / Gefliigel: Frankreich, Schweiz.
Gerne geben wir Thnen auch Auskunft in welchem Gewdsser der Fisch gefischt wurde!

Allergiker aufgepasst! Auskunft {iber die Zutaten der verschiedenen Gerichte erhalten Sie von unseren

Mitarbeitern!
Unser Brot wird von uns mit Schweizer Produkten gebacken!

48.

63.

70.

46.

41.

56.

46.

41.

00 sfr.

00 sfr.

00 sfr.

00 sfr.

00 sfr.

00 sfr.

00 sfr.

00 sfr.

Tagespreis



